

Documento de Aclaración #1
SDC-60-2020
“Adquisición de Equipos de Buceo e Instrumentos de Monitoreo”

Pregunta 1: EL BCD de Buceo lo requieren con/sin bolsillos para plomos de liberación rápido?

Respuesta 1: Sin bolsillo

Pregunta 2: Los wetsuit normalmente corren en diferentes grosores de neopreno, desde 0.5mm hasta 10mm, tienen pensado algún grosos en particular para este material ?

Respuesta: 2mm

Pregunta 3: En cuanto a las Aletas manejamos de diferentes tipos dependiendo del trabajo que se vayan a realizar con ellas. ¿Tienen algún modelo visto ?

Respuesta 3: Aletas de buceo con botas (open heel), NO de snorkel ni de Apnea.

Pregunta 4: Tienen algún modelo visto o de Preferencia para el GPS ?

Respuesta 4: cualquier opción que cumpla con lo mínimo requerido

Unidad de Adquisiciones

=====Ultima Línea =====